
БАШҠОРТОСТАН  

РЕСПУБЛИКАҺЫ САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ «БАЛАЛАР  

(ҮҪМЕРҘӘР) ИЖАДЫ ҺАРАЙЫ» 

ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Б(Ү)ИҺ ӨББ МБУ Салауат k.) 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) 

ТВОРЧЕСТВА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ  

БАШКОРТОСТАН 

(МБУ ДО ДД(Ю)Т г. Салавата) 
 

  

БОЙОРОҠ 
 

 ПРИКАЗ 

14 июль 2020 й. 
 

№ 106 14 июля 2020 г. 

Салауат k.  г. Салават 
                                                                                                       

 

О назначении ответственных лиц за эвакуацию 

  

На основании графика учебно-тренировочных эвакуаций при 

террористической, пожарных угрозах и чрезвычайных ситуациях на                  

2019-2020 учебный год, утвержденного приказом директора МБУ ДО 

ДД(Ю)Т г. Салавата от 14.07.2020 г. № 97, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственных за эвакуацию по этажам в МБУ ДО 

ДД(Ю)Т г. Салавата: 

  I этажа – Семенову Л.Т., педагога-организатора; 

  II этажа – Трунову В.М., заведующего отделом; 

  III этажа – Биктимирову Л.С., педагога-организатора;  

  западного крыла – Иванову М.К., заведующего отделом; 

  кинозала, фойе – Смирнову Т.А., заместителя директора по УВР.  

  2. На время отсутствия ответственного по этажам по причинам отпуска, 

болезни, командировки и прочим уважительным обстоятельствам назначить 

Геращенко Д.Ю., звукооператора.  

      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
                                                                                            

 

 

Директор              И.А. Галиева 

 

 

 


